Termo de Referência, onde, constam os quantitativos previstos 
e as demais especificações, resultou no seguinte: a empresa 
MARTINI E SANTANA LTDA, venceu os seguintes lotes: lote 02 
no valor de R$ 41.980,00 (quarenta e um mil novecentos e oi-
tenta reais), lote 03 no valor de R$ 50.900,00 (cinquenta mil e 
novecentos reais), e lote 06 no valor de R$ 27.490,00 (vinte e 
sete mil quatrocentos e noventa reais), totalizando os lotes fica 
um valor total de R$ 120.370,00 (cento e vinte mil trezentos 
e setenta reais); a empresa DIMAQ CAMPOTRAT DOURADOS 
COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA venceu os lotes 01 no valor total 
de R$ 29.080,59 (vinte e nove mil oitenta reais e cinquenta e 
nove centavos), lote 04 no valor de R$ 14.813,00 (quatorze 
mil oitocentos e treze reais), lote 05 no valor de R$ 23.800,00 
(vinte e três mil e oitocentos reais), e lote 07 no valor de R$ 
19.264,00 (dezenove mil duzentos e sessenta e quatro reais) 
totalizando os lotes fica um valor total de R$ 86.957,59 (oitenta 
e seis mil novecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e 
nove centavos).

Fátima do Sul - MS, 1º de abril de 2020.

MARCELO FIGUEIREDO DE ALMEIDA
   Pregoeiro

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 013/2020

Com base nas informações constantes no Processo

[...]

que foram observados os prazos recursais, nos termos do art. 
43, inciso VI, da Lei Federal nº. 8.666/1993 e Lei Federal nº. 
10.520/2002, em sua atual redação Homologa e Adjudica 
o procedimento licitatório em nome das empresas MARTINI E 
SANTANA LTDA, no valor total de R$ 120.370,00 (cento e vinte 
mil trezentos e setenta reais); a empresa DIMAQ CAMPOTRAT 
DOURADOS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA no valor total de R$ 
86.957,59 (oitenta e seis mil novecentos e cinquenta e sete 
reais e cinquenta e nove centavos).

Fátima do Sul, MS, em 1º de abril de 2020.

ILDA SALGADO MACHADO
Prefeita Municipal

LEI Nº. 1.274, DE 1º DE ABRIL DE 2020.

Dispõe sobre a Autorização para Abertura de Crédito Adicional 
Especial e dá Outras Providências.